
44e Cross du Trèfle

dimanche 25 février 2024 - Stade du Pré Saint Jean

000000

Dassault Sports Suresnes

Résultats individuels : Course 1-6100m F(JU à M) M(CA JU M5 M6)

Course 1 - 6100m 6km100m 09:20

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

1 BOUDJEMAI Younes 27'22'' CAM/08 Non licensié(e) 1 13,4  563

2 FAYON Adeline 27'26'' M0F/88 I-F/092 Dassault Sports Suresnes1076863 1 13,3  574

3 MILLET Eric 27'42'' M5M/61 I-F/075 CDBA 1 13,2  580

4 COUSSEAU Michel 27'46'' M6M/59 I-F/078 As Minorange De Bouygues920353 1 13,2  568

5 ROBERT Philippe 28'00'' M5M/64 I-F/092 Dassault Sports Suresnes776814 2 13,1  587

6 PINGET Michel 29'32'' M6M/56 I-F/092 Dassault Sports Suresnes509651 2 12,4  582

7 RAMOGNINO Lionel 29'46'' M5M/64 I-F/092 Dassault Sports Suresnes626767 3 12,3  585

8 SOUVIGNET  Philippe 30'13'' M5M/64 Sporting Chausson Secan542571 4 12,1  591

9 PREVOST Etienne 30'37'' M5M/64 I-F/092 Us Dassault Argenteuil1090876 5 12,0  583

10 JEANMAIRE Laurene 31'59'' SEF/00 I-F/092 Athle78 - S/l Us Vesinet1337031 1 11,4  579

11 VAN GAVER Anne 32'12'' M3F/71 I-F/092 Running 922329175 1 11,4  593

12 TRAN Celine 32'44'' SEF/00 AC Velizy Villacoublay2601983 2 11,2  592

13 DHALUIN BRAME  Martine 32'51'' M3F/71 I-F/092 Running 921877630 2 11,1  573

14 REVERSAT  Sabine 32'55'' M3F/71 I-F/075 Club Defense Balard Arcueil1421800 3 11,1  586

15 VAN MELLE Simon 33'23'' M5M/61 Non licensié(e)A56244C 6 11,0  595

16 TRAVERS Christophe 33'42'' M5M/63 Non licensié(e) 7 10,9  598

17 PUCCINELLI Serge 33'46'' M6M/59 I-F/075 Club Defense Balard Arcueil1103695 3 10,8  584

18 GARCIA Gladys 34'22'' M1F/84 I-F/078 AS Minorange de Bouygues 1 10,6  576

19 VIGNON Sophie 34'48'' M2F/79 I-F/075 Paris Uc1312844 1 10,5  597

20 DESVIGNES Charlotte 34'53'' M3F/71 I-F/092 Running 922507674 4 10,5  572

21 IGLESIAS Corinne 35'09'' M5F/64 I-F/078 AS Minorange de Bouygues2265635 1 10,4  578

22 SERMAGE Denis 35'48'' M8M/47 I-F/075 Club Defense Balard Arcueil301724 1 10,2  588

23 DE LESTRANGE Margarita 36'16'' M3F/72 I-F/092 Club Athletisme De Puteaux 921759001 5 10,1  570

24 CHARPENTIER Cecile 36'31'' M1F/83 I-F/078 AS Minorange de Bouygues 2 10,0  566

25 SIMON Emilie 36'45'' SEF/99 I-F/092 Club Athlétisme de Puteaux2589661 3 10,0  589

26 SOUDAIS Claire 37'10'' M4F/66 I-F/092 Dassault Sports Suresnes1334461 1 9,8  590

27 HANNA Roxana 38'14'' SEF/01 Non licensié(e) 4 9,6  577

28 CARDONA  Muriel 38'34'' M2F/76 I-F/092 Running 922089730 2 9,5  565

29 FRENET NOEL Claire 40'06'' M7F/52 I-F/092 Running 921719259 1 9,1  575

30 GOMBEAUD Beatrice 40'19'' M4F/66 2 9,1  599

31 VAN MELLE Hamida 40'42'' M5F/60 Non licensié(e) 2 9,0  594

32 VERGER Valerie 42'52'' M4F/69 I-F/078 AS Minorange de Bouygues 3 8,5  596

Résultats équipes : 
Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipeNb pointsPlace

Dassault Sports Suresnes13 pt I-F / 092 2 (574), 5 (587), 6 (582) 1

Non licensié(e)32 pt  / 1 (563), 15 (595), 16 (598) 2

CDBA34 pt I-F / 075 3 (580), 14 (586), 17 (584) 3

AS Minorange de Bouygues43 pt I-F / 078 4 (568), 18 (576), 21 (578) 4

Running 9244 pt I-F / 092 11 (593), 13 (573), 20 (572) 5

Club Athlétisme de Puteaux58 pt I-F / 092 10 (579), 23 (570), 25 (589) 6

Nb de résultats :  32 (12 hommes, 20 femmes)
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44e Cross du Trèfle

dimanche 25 février 2024 - Stade du Pré Saint Jean

000000

Dassault Sports Suresnes

Résultats individuels : Course 1 - 6100m 09:206km100m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

CAM

1 27'22'' Non licensié(e) 1 13,4  563CAM/08BOUDJEMAI Younes

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M0F

1 27'26'' I-F/092 Dassault Sports Suresnes1076863 2 13,3  574M0F/88FAYON Adeline

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M1F

1 34'22'' I-F/078 AS Minorange de Bouygues 18 10,6  576M1F/84GARCIA Gladys

2 36'31'' I-F/078 AS Minorange de Bouygues 24 10,0  566M1F/83CHARPENTIER Cecile

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M2F

1 34'48'' I-F/075 Paris Uc1312844 19 10,5  597M2F/79VIGNON Sophie

2 38'34'' I-F/092 Running 922089730 28 9,5  565M2F/76CARDONA  Muriel

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M3F

1 32'12'' I-F/092 Running 922329175 11 11,4  593M3F/71VAN GAVER Anne

2 32'51'' I-F/092 Running 921877630 13 11,1  573M3F/71DHALUIN BRAME  Martine

3 32'55'' I-F/075 Club Defense Balard Arcueil1421800 14 11,1  586M3F/71REVERSAT  Sabine

4 34'53'' I-F/092 Running 922507674 20 10,5  572M3F/71DESVIGNES Charlotte

5 36'16'' I-F/092 Club Athletisme De Puteaux 921759001 23 10,1  570M3F/72DE LESTRANGE Margarita

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M4F

1 37'10'' I-F/092 Dassault Sports Suresnes1334461 26 9,8  590M4F/66SOUDAIS Claire

2 40'19'' 30 9,1  599M4F/66GOMBEAUD Beatrice

3 42'52'' I-F/078 AS Minorange de Bouygues 32 8,5  596M4F/69VERGER Valerie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M5F

1 35'09'' I-F/078 AS Minorange de Bouygues2265635 21 10,4  578M5F/64IGLESIAS Corinne

2 40'42'' Non licensié(e) 31 9,0  594M5F/60VAN MELLE Hamida

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M5M

1 27'42'' I-F/075 CDBA 3 13,2  580M5M/61MILLET Eric

2 28'00'' I-F/092 Dassault Sports Suresnes776814 5 13,1  587M5M/64ROBERT Philippe

3 29'46'' I-F/092 Dassault Sports Suresnes626767 7 12,3  585M5M/64RAMOGNINO Lionel

4 30'13'' Sporting Chausson Secan542571 8 12,1  591M5M/64SOUVIGNET  Philippe

5 30'37'' I-F/092 Us Dassault Argenteuil1090876 9 12,0  583M5M/64PREVOST Etienne

6 33'23'' Non licensié(e)A56244C 15 11,0  595M5M/61VAN MELLE Simon

7 33'42'' Non licensié(e) 16 10,9  598M5M/63TRAVERS Christophe

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M6M

1 27'46'' I-F/078 As Minorange De Bouygues920353 4 13,2  568M6M/59COUSSEAU Michel

2 29'32'' I-F/092 Dassault Sports Suresnes509651 6 12,4  582M6M/56PINGET Michel

3 33'46'' I-F/075 Club Defense Balard Arcueil1103695 17 10,8  584M6M/59PUCCINELLI Serge

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M7F

1 40'06'' I-F/092 Running 921719259 29 9,1  575M7F/52FRENET NOEL Claire

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M8M

1 35'48'' I-F/075 Club Defense Balard Arcueil301724 22 10,2  588M8M/47SERMAGE Denis
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Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 31'59'' I-F/092 Athle78 - S/l Us Vesinet1337031 10 11,4  579SEF/00JEANMAIRE Laurene

2 32'44'' AC Velizy Villacoublay2601983 12 11,2  592SEF/00TRAN Celine

3 36'45'' I-F/092 Club Athlétisme de Puteaux2589661 25 10,0  589SEF/99SIMON Emilie

4 38'14'' Non licensié(e) 27 9,6  577SEF/01HANNA Roxana

Nb de résultats : (12 hommes, 20 femmes) 32
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44e Cross du Trèfle

dimanche 25 février 2024 - Stade du Pré Saint Jean

000000

Dassault Sports Suresnes

Résultats individuels : Course 2 - 9300m H(ES SE M0 M1 M2 M3 M4)

Course 2 - 9300m 9km300m 10:30

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

1 QUETTIER Alexandre 34'00'' SEM/91 I-F/092 Dassault Sports Suresnes1132216 1 16,4  634

2 GILLES  Christophe 34'36'' M0M/89 I-F/092 Dassault Sports Suresnes1907576 1 16,1  618

3 YANN Clement 35'04'' M0M/86 I-F/092 Athle 920134240 2 15,9  646

4 BOUDJEMAI Mohammed 36'07'' M3M/72 PRO/013 Marseille Athlétisme1281733 1 15,4  605

5 ORCET Benjamin 36'16'' SEM/98 I-F/092 Club Athlétisme de Puteaux1021077 2 15,4  631

6 SALVY Louis 36'47'' SEM/95 I-F/092 Dassault Sports Suresnes104410 3 15,2  638

7 LANQUETOT  Thibault 37'04'' M1M/84 I-F/078 AS Minorange de Bouygues 1 15,1  623

8 PORRETTI Isidore 37'07'' SEM/99 I-F/092 Dassault Sports Suresnes2498356 4 15,0  633

9 COMMINS Louis-vianney 37'09'' SEM/95 I-F/092 Dassault Sports Suresnes2412446 5 15,0  610

10 LAUG Nicolas 40'18'' M1M/84 Non licensié(e) 2 13,8  624

11 FERNANDES  David 40'33'' M3M/74 I-F/092 Running 921783473 2 13,8  616

12 BAILLARGEAU François 40'46'' M2M/76 I-F/092 Athle Running 1 13,7  600

13 MANTZ Antonin 40'57'' M1M/82 I-F/092 Running 922346105 3 13,6  628

14 BESSIERE  Paul 42'04'' ESM/03 TAC ColmarAG1158C 1 13,3  601

15 RATABOU Etienne 43'34'' SEM/98 I-F/075 CDBA 6 12,8  635

16 ODDO Patrice 43'44'' M2M/79 I-F/092 Club Athlétisme de Puteaux2536441 2 12,8  630

17 CABAN Olivier 43'53'' M4M/66 I-F/078 AS Minorange de Bouygues 1 12,7  607

18 SELLIN Olivier 44'23'' M4M/65 I-F/075 Club Defense Balard Arcueil919391 2 12,6  640

19 ROBILLARD Bruno 44'39'' M4M/65 I-F/092 Dassault Sports Suresnes823401 3 12,5  636

20 DEVAY  Sébastien 44'55'' M1M/80 I-F/092 Club Athletisme De Puteaux 921560856 4 12,4  614

21 BLESSING Nicolas 44'59'' M4M/67 I-F/078 AS Minorange de Bouygues 4 12,4  602

22 VERGER Laurentfrançois 45'15'' M3M/71 I-F/078 AS Minorange de Bouygues2445110 3 12,3  643

23 DUPORTE Gilles 45'35'' M3M/71 I-F/075 Club Defense Balard Arcueil1381907 4 12,2  615

24 MÉRIAUX  Damien 46'22'' M1M/83 Non licensié(e) 5 12,0  629

25 DA SILVA LEITE Constantino 46'28'' M3M/74 Non licensié(e) 5 12,0  611

26 HAMI Hocine 47'03'' M1M/81 I-F/092 Club Athlétisme de Puteaux 6 11,9  619

27 HEILIG  Thibaud 47'53'' M1M/82 I-F/092 Club Athlétisme de Puteaux2614811 7 11,7  621

28 CAILLAUD  Alain 48'16'' M2M/75 I-F/078 AS Minorange de Bouygues1282907 3 11,6  608

29 OSMOND Cédric 48'32'' M2M/77 I-F/075 Club Defense Balard Arcueil1174045 4 11,5  632

30 SOUDAIS Paul 48'33'' M4M/65 I-F/092 Dassault Sports Suresnes1322969 5 11,5  642

31 CHALUBERT Hugo 49'12'' SEM/00 Non licensié(e) 7 11,3  609

32 SIMON Stéphane 50'15'' M3M/72 Non licensié(e) 6 11,1  641

33 LEMONNIER Frederic 50'17'' M1M/81 I-F/092 Club Athlétisme de Puteaux2585617 8 11,1  625

34 BOCHATON Thierry 50'58'' M4M/67 I-F/075 Club Defense Balard Arcueil759993 6 10,9  603

35 LAGIERE Frederic 51'00'' M3M/73 Non licensié(e) 7 10,9  622

36 GALMICHE Nicolas 51'29'' M1M/83 Non licensié(e) 9 10,8  617

37 SARRAZIN Eric 51'29'' M4M/65 I-F/078 Andresy Athletisme703016 7 10,8  639

38 HASSAN Oubensaid 52'52'' M3M/72 Non licensié(e) 8 10,6  620

Résultats équipes : 
Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipeNb pointsPlace

Dassault Sports Suresnes17 pt I-F / 092 1 (634), 2 (618), 6 (638), 8 (633) 1

AS Minorange de Bouygues67 pt I-F / 078 7 (623), 17 (607), 21 (602), 22 (643) 2

Club Athlétisme de Puteaux67 pt I-F / 092 5 (631), 16 (630), 20 (614), 26 (619) 3

CDBA85 pt I-F / 075 15 (635), 18 (640), 23 (615), 29 (632) 4

Non licensié(e)90 pt  / 10 (624), 24 (629), 25 (611), 31 (609) 5
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44e Cross du Trèfle

dimanche 25 février 2024 - Stade du Pré Saint Jean

000000

Dassault Sports Suresnes

Résultats individuels : Course 2 - 9300m 10:309km300m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 42'04'' TAC ColmarAG1158C 14 13,3  601ESM/03BESSIERE  Paul

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M0M

1 34'36'' I-F/092 Dassault Sports Suresnes1907576 2 16,1  618M0M/89GILLES  Christophe
2 35'04'' I-F/092 Athle 920134240 3 15,9  646M0M/86YANN Clement

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M1M

1 37'04'' I-F/078 AS Minorange de Bouygues 7 15,1  623M1M/84LANQUETOT  Thibault
2 40'18'' Non licensié(e) 10 13,8  624M1M/84LAUG Nicolas
3 40'57'' I-F/092 Running 922346105 13 13,6  628M1M/82MANTZ Antonin
4 44'55'' I-F/092 Club Athletisme De Puteaux 921560856 20 12,4  614M1M/80DEVAY  Sébastien
5 46'22'' Non licensié(e) 24 12,0  629M1M/83MÉRIAUX  Damien
6 47'03'' I-F/092 Club Athlétisme de Puteaux 26 11,9  619M1M/81HAMI Hocine
7 47'53'' I-F/092 Club Athlétisme de Puteaux2614811 27 11,7  621M1M/82HEILIG  Thibaud
8 50'17'' I-F/092 Club Athlétisme de Puteaux2585617 33 11,1  625M1M/81LEMONNIER Frederic
9 51'29'' Non licensié(e) 36 10,8  617M1M/83GALMICHE Nicolas

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M2M

1 40'46'' I-F/092 Athle Running 12 13,7  600M2M/76BAILLARGEAU François
2 43'44'' I-F/092 Club Athlétisme de Puteaux2536441 16 12,8  630M2M/79ODDO Patrice
3 48'16'' I-F/078 AS Minorange de Bouygues1282907 28 11,6  608M2M/75CAILLAUD  Alain
4 48'32'' I-F/075 Club Defense Balard Arcueil1174045 29 11,5  632M2M/77OSMOND Cédric

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M3M

1 36'07'' PRO/013 Marseille Athlétisme1281733 4 15,4  605M3M/72BOUDJEMAI Mohammed
2 40'33'' I-F/092 Running 921783473 11 13,8  616M3M/74FERNANDES  David
3 45'15'' I-F/078 AS Minorange de Bouygues2445110 22 12,3  643M3M/71VERGER Laurentfrançois
4 45'35'' I-F/075 Club Defense Balard Arcueil1381907 23 12,2  615M3M/71DUPORTE Gilles
5 46'28'' Non licensié(e) 25 12,0  611M3M/74DA SILVA LEITE Constantino
6 50'15'' Non licensié(e) 32 11,1  641M3M/72SIMON Stéphane
7 51'00'' Non licensié(e) 35 10,9  622M3M/73LAGIERE Frederic
8 52'52'' Non licensié(e) 38 10,6  620M3M/72HASSAN Oubensaid

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

M4M

1 43'53'' I-F/078 AS Minorange de Bouygues 17 12,7  607M4M/66CABAN Olivier
2 44'23'' I-F/075 Club Defense Balard Arcueil919391 18 12,6  640M4M/65SELLIN Olivier
3 44'39'' I-F/092 Dassault Sports Suresnes823401 19 12,5  636M4M/65ROBILLARD Bruno
4 44'59'' I-F/078 AS Minorange de Bouygues 21 12,4  602M4M/67BLESSING Nicolas
5 48'33'' I-F/092 Dassault Sports Suresnes1322969 30 11,5  642M4M/65SOUDAIS Paul
6 50'58'' I-F/075 Club Defense Balard Arcueil759993 34 10,9  603M4M/67BOCHATON Thierry
7 51'29'' I-F/078 Andresy Athletisme703016 37 10,8  639M4M/65SARRAZIN Eric

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 34'00'' I-F/092 Dassault Sports Suresnes1132216 1 16,4  634SEM/91QUETTIER Alexandre
2 36'16'' I-F/092 Club Athlétisme de Puteaux1021077 5 15,4  631SEM/98ORCET Benjamin
3 36'47'' I-F/092 Dassault Sports Suresnes104410 6 15,2  638SEM/95SALVY Louis
4 37'07'' I-F/092 Dassault Sports Suresnes2498356 8 15,0  633SEM/99PORRETTI Isidore
5 37'09'' I-F/092 Dassault Sports Suresnes2412446 9 15,0  610SEM/95COMMINS Louis-vianney
6 43'34'' I-F/075 CDBA 15 12,8  635SEM/98RATABOU Etienne
7 49'12'' Non licensié(e) 31 11,3  609SEM/00CHALUBERT Hugo

Nb de résultats : (38 hommes, 0 femme) 38
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44e Cross du Trèfle

dimanche 25 février 2024 - Stade du Pré Saint Jean

000000

Dassault Sports Suresnes

Résultats individuels : Course 3 - Minimes Benjamins

Course 3 - 2000m 2km000m 11:30

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

1 LANQUETOT  Marine 7'43'' BEF/11 I-F/078 AS Minorange de Bouygues 1 15,6  650

Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipePlace

Nb de résultats :  1 (0 homme, 1 femme)
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44e Cross du Trèfle

dimanche 25 février 2024 - Stade du Pré Saint Jean

000000

Dassault Sports Suresnes

Résultats individuels : Course 4 - PO EA

Course 4 - 1000m 1km000m 11:45

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

1 LANQUETOT Thomas 3'23'' POM/13 1 17,7  677

2 MERVIC FABARO Flavio 3'41'' POM/13 I-F/092 Club Athlétisme de Puteaux2317503 2 16,3  669

3 VERNHET  Paul 3'42'' POM/14 I-F/092 Club Athlétisme de Puteaux2276877 3 16,2  673

4 DEFOSSET Leon 3'54'' EAM/15 I-F/092 Club Athlétisme de Puteaux2404196 1 15,4  659

5 LANQUETOT Alice 3'55'' EAF/17 1 15,3  676

6 MANTZ Eliott 3'55'' EAM/16 I-F/092 Running 92 2 15,3  666

7 MARINE  Melia 4'02'' POF/14 I-F/092 Club Athlétisme de Puteaux2445219 1 14,9  667

8 MANTZ Arthur 4'02'' POM/14 I-F/092 Running 92 4 14,9  665

9 VICENTE  Alban 4'03'' EAM/16 I-F/092 Club Athlétisme de Puteaux2565629 3 14,8  674

10 SYLLA Zakaria 4'04'' EAM/17 I-F/092 Club Athlétisme de Puteaux2563234 4 14,8  671

11 BRACQUEMONT  Louise 4'05'' POF/14 I-F/092 Club Athlétisme de Puteaux2561713 2 14,7  655

12 LARIVE Zoe 4'06'' POF/13 I-F/092 Club Athlétisme de Puteaux257339 3 14,6  675

13 GOUPIL Eloi 4'17'' POM/13 UAV2354414 5 14,0  663

14 MERVIC FABARO Giulia 4'29'' EAF/15 I-F/092 Club Athlétisme de Puteaux2373522 2 13,4  670

15 CADIOU Liya 4'38'' EAF/15 I-F/092 Club Athlétisme de Puteaux2444938 3 12,9  656

16 DE RANCE Imae 4'56'' EAF/16 I-F/092 Club Athlétisme de Puteaux2607923 4 12,2  658

17 DEVAY LEMAITRE Roxane 5'13'' EAF/15 I-F/092 Club Athlétisme de Puteaux2536438 5 11,5  662

18 DE RANCE Ayile 5'43'' EAM/17 I-F/092 Club Athlétisme de Puteaux2607924 5 10,5  657

19 LANQUETOT Claire 5'58'' EAF/17 6 10,1  678

20 DELAPIERRE Maximilien 5'59'' EAM/18 I-F/092 Running 92 6 10,0  661

Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipePlace

Nb de résultats :  20 (11 hommes, 9 femmes)
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44e Cross du Trèfle

dimanche 25 février 2024 - Stade du Pré Saint Jean

000000

Dassault Sports Suresnes

Résultats individuels : Course 4 - 1000m 11:451km000m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

EAF

1 3'55'' 5 15,3  676EAF/17LANQUETOT Alice

2 4'29'' I-F/092 Club Athlétisme de Puteaux2373522 14 13,4  670EAF/15MERVIC FABARO Giulia

3 4'38'' I-F/092 Club Athlétisme de Puteaux2444938 15 12,9  656EAF/15CADIOU Liya

4 4'56'' I-F/092 Club Athlétisme de Puteaux2607923 16 12,2  658EAF/16DE RANCE Imae

5 5'13'' I-F/092 Club Athlétisme de Puteaux2536438 17 11,5  662EAF/15DEVAY LEMAITRE Roxane

6 5'58'' 19 10,1  678EAF/17LANQUETOT Claire

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

EAM

1 3'54'' I-F/092 Club Athlétisme de Puteaux2404196 4 15,4  659EAM/15DEFOSSET Leon

2 3'55'' I-F/092 Running 92 6 15,3  666EAM/16MANTZ Eliott

3 4'03'' I-F/092 Club Athlétisme de Puteaux2565629 9 14,8  674EAM/16VICENTE  Alban

4 4'04'' I-F/092 Club Athlétisme de Puteaux2563234 10 14,8  671EAM/17SYLLA Zakaria

5 5'43'' I-F/092 Club Athlétisme de Puteaux2607924 18 10,5  657EAM/17DE RANCE Ayile

6 5'59'' I-F/092 Running 92 20 10,0  661EAM/18DELAPIERRE Maximilien

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

POF

1 4'02'' I-F/092 Club Athlétisme de Puteaux2445219 7 14,9  667POF/14MARINE  Melia

2 4'05'' I-F/092 Club Athlétisme de Puteaux2561713 11 14,7  655POF/14BRACQUEMONT  Louise

3 4'06'' I-F/092 Club Athlétisme de Puteaux257339 12 14,6  675POF/13LARIVE Zoe

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

POM

1 3'23'' 1 17,7  677POM/13LANQUETOT Thomas

2 3'41'' I-F/092 Club Athlétisme de Puteaux2317503 2 16,3  669POM/13MERVIC FABARO Flavio

3 3'42'' I-F/092 Club Athlétisme de Puteaux2276877 3 16,2  673POM/14VERNHET  Paul

4 4'02'' I-F/092 Running 92 8 14,9  665POM/14MANTZ Arthur

5 4'17'' UAV2354414 13 14,0  663POM/13GOUPIL Eloi

Nb de résultats : (11 hommes, 9 femmes) 20
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Direction DA/DS Nombre Club Nombre

Dassault Sports Suresnes NC

DA/DTS 3 Non licensiés NC

DA/DGA 2 Club Athletisme de Puteaux 18

DA/DTC 2 AS Minorange de Bouygues 14

DA/DTIAE 1 Running 92 13

DA/DTAS 1 CDBA 10

DA/DGQT 1 Marseille Athlétisme 5

DA/DGSI 1 SC Levallois 2

DA/Arg 1 UAV 2

DA/DF 1 AC Boulogne Billancourt 1

DA/DGT 1 AC Velizy Vilacoublay 1

Ayants-droit NC AS Clichy Athletisme 1

DA/DEQ 0 Athle 92 1

DA/DGOI 0 Athle Running 1

DA/DC 0 S/L Vernouillet Athle 1

Sporting Chausson Secan 1

Stade Français 1

TAC Colmar 1


